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Information till dig som intervjuperson 
 
Tanken med det här brevet är att du skall få lite förhandsinformation kring vad 
intervjun är tänkt att handla om.  
 
Jag skriver en kandidatuppsats på Lunds Universitet, socionomprogrammet, som 
ska handla om bildterapi. Till den behöver jag din hjälp som verksam på området 
för att kunna förstå och beskriva saker på bästa sätt och för att få intressanta 
infallsvinklar på uppsatsen. 
 
Uppsatsen jag håller på med har arbetstiteln ”Bildterapi och verkligheten”.  
Tanken är att den först ska beskriva vad bildterapi handlar om och att sedan i 
analysen gå in mer på vad som är ”verkligheten”.  Det jag syftar på med 
”verkligheten” är dels vilken kunskap och världsbild man har som terapeut och 
dels vad klienten uttrycker för något. Jag vill titta på hur dessa synsätt skiljer sig 
åt, hur man kan stödja, stärka och bekräfta vad klienten uttrycker och hur 
klientens verklighet förändras i den terapeutiska processen. Sedan har jag tänkt 
problematisera detta utifrån vem som har tolkningsföreträde och hur man gör 
för att hantera den makt man har som professionell i mötena mellan klient och 
terapeut.  
 
Deltagandet i studien är helt frivilligt och jag vill påpeka att det är tillåtet att dra 
sig ur längs med hela vägen. Jag har även tänkt att spela in intervjun.  Detta som 
ett underlag för mig själv i arbetsprocessen.  Eventuellt kommer ett begränsat 
antal personer höra detta, som min handledare. 
 
Alla intervjupersoner kommer att vara anonyma i studien och jag kommer 
intervjua personer i olika delar av landet, så det kommer att vara väldigt svårt att 
identifiera någon eller någon klient som tas upp under intervjun.  
 
Det är du som är experten och min sammanställning av intervjuerna och min 
analys kommer till väldigt stor del bygga på vad jag får veta under intervjuerna. 
Därför är jag väldigt glad över att du funderar på att medverka. 
 
Det bästa för min tidsplan är om intervjun går att hålla redan under  denna 
vecka.  Intervjun kommer ta uppskattningsvis max en timme. 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